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VIS PLANTIS PROFESSIONAL Szampon do włosów blond i
siwych ochładzający kolor 1000 ml
 

Cena: 20,26 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 l

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS PROFESSIONAL Szampon do włosów blond i siwych ochładzający kolor 1000 mlSzampon z serii Vis Plantis
Professional do włosów należy do grupy profesjonalnych produktów Vis Plantis, których głównym zadaniem jest pielęgnacja włosów
blond, rozjaśnianych, dla których chcemy zachować chłodny odcień. Jest również idealnym produktem dla osób z siwymi
włosami.DziałanieGłównymi składnikami są olej z baobabu o znanych od wieków właściwościach regenerujących oraz wygładzających.
Jego działanie wzmocniono proteinami z jedwabiu o działaniu nawilżającym i odżywczym.Najważniejszym zadaniem szamponu jest
wyeliminowanie niepożądanego, żółtego koloru włosów i ochłodzenie barwy włosów. Fioletowy barwnik odświeża kolor włosów i nadaje
im szlachetny, platynowy odcień. Można go używać zarówno do włosów farbowanych, jak i naturalnych. Włosy są miękkie i gładkie w
dotyku, uzyskują połysk, wyglądają na bardziej zdrowsze. Nie pozostawia fioletowego odcienia. Aby wzmocnić efekt, najlepiej stosować
go razem z maską do włosów z tej samej serii.Szampon o przyjemnym, pięknym zapachu, kojarzącym się z wizytą w salonie fryzjerskim.
Wzmacnia i regeneruje włosy. Dobrze się rozprowadza dając odczucie bogatej piany. Nie plącze włosów nadając im objętości.Sposób
użyciaDo częstego, nawet codziennego stosowania.Nanieś niewielką ilość szamponu na mokre włosy.Rozprowadź go na całej ich
długości i masuj skórę głowy.Po spłukaniu, w razie potrzeby powtórz czynność.Stosuj tak często, jak tylko chcesz.SkładAqua, Sodium
C14-C16 Olefin Sulfonate, Cocamidopropyl Betaine, Silk Amino Acids, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Coco Glucoside, Glyceryl
Oleate, Inulin, Adansonia Digitata Oil, Betaine, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Hydroxypropyl Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lauryl Lactate, Panthenol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Polysorbate 80, Trisodium
Ethylenediamine Disuccinate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Tocopherol, Citric Acid, Sodium Chloride, Parfum, Sodium Benzoate,
Imidazolidinyl Urea, CI 60730
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